
ZARZĄDZENIE NR 104/2021
WÓJTA GMINY BANIE MAZURSKIE

Z dnia 23 grudnia 2021

w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości
przeznaczonych do sprzedaży.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) oraz art. 35 ust.1 i 2 ustawy z
dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomości ( t.j. Dz. U. z 2021 r.
poz.1899 ze zm.)
zarządza się co następuje:

51.
Podaje się do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonych do
sprzedaży będących własnością Gminy Banie Mazurskie, stanowiący załącznik
do niniejszego zarządzenia.

5 2.
Określony W @ 1 wykaz wywiesza się na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w
Baniach Mazurskich, zamieszcza na stronie internetowej tut. Urzędu oraz w
Biuletynie Informacji Publicznej na okres 21 dni.

53.
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki
Komunalnej, Inwestycji i Ochrony Środowiska.

54.
Traci moc Zarządzenie nr 102/2021 Wójta Gminy Banie Mazurskie z dnia
20 grudnia 2021 r. w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu
nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży.

55.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


